
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  Καβάλα   16   Ιουλίου 2020 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ          
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ                                          Αριθ.Πρωτ.:7228 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤ.ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Δ/ΚΟ-ΟΙΚ/ΚΟ Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΛΗΡ.Σ.Λυριστή                                                                                     
Ταχ.Δ/νση:Διοικητήριο                                            
Ταχ.Κώδ.65110 
Τηλέφωνο:2510-291221 
FAX:2510-221365                                   
                             
                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ 
       Ο  ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ  
                     
 
       Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις των άρθρων  6,225 και 280 του Ν 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-
6-2010)  
2.Τις διατάξεις του αρθ.24 του Π.Δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης» (ΦΕΚ 235/τ.Α΄/27-12-2010) 
3.Την αριθ.πρωτ.71351/14-12-2010 (εγκύκλιο 41),την αριθ.πρωτ.74895/30-12-2010 (εγκύκλιο 60) 
και την αριθ.πρωτ.5370/2-2-2011 (εγκύκλιο 15) του Υπ.Εσωτερικών Αποκ/σης και 
Ηλ.Διακυβέρνησης Γεν.Δ/νση Τοπ.Αυτ/σης-Τμήμα Οργάνωσης και Λειτ.ΟΤΑ 
4.Τις διατάξεις των αρθ.234 και 240 του Ν 3463/2006 (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006): Κύρωση του 

Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων,όπως ισχύουν  
5.Τις διατάξεις της παρ.7β του άρθρου εικοστού τέταρτου της από 14-03-2020 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου (σχετική και η αριθ.18639/16-03-2020 εγκύκλιος του Υπουργείου 
Εσωτερικών με ΑΔΑ:Ω7ΡΧ46ΜΤΛ6-Σ1Τ) ,σύμφωνα με τις οποίες η αποκλειστική προθεσμία  
υποχρεωτικού ελέγχου νομιμότητας των πράξεων της αυτοδιοίκησης που εμπίπτουν στο άρθρο 
225 του Ν 3852/10 επιμηκύνεται από τριάντα (30) ημέρες σε εξήντα (60) ημέρες,από την 
περιέλευση τους στην οικεία αποκεντρωμένη διοίκηση 
6.Το αριθ.142/15-05-2020 έγγραφο του ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ , με το οποίο 
έχει υποβληθεί στην υπηρεσία μας η αριθ.16/2020 απόφαση του Διοικητικού του Συμβουλίου  
7.Την αριθ.138/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Καβάλας με την οποία εγκρίνεται η 
αριθ.16/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
8.Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του Ν 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015),καθώς και την υπ 
αριθ.πρωτ.14138/15-05-2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.  Υ.Ο.Δ.Δ./26-
05-2017-ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) για το διορισμό του Συντονιστή και την υπ αριθ.35748/30-
05-2017 (ΦΕΚ 1971/τ. Β΄/07-06-2017) απόφαση για την ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε 
οργανικές ομάδες της Α.Δ.Μ.Θ.  και την παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και 
εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» 
 
 



9.Ολόκληρο το σχετικό φάκελο 
 
                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
     Η αριθ.16/2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ αναφορικά  με την «1η Αναμόρφωση προϋπολογισμού Δημοτικού Ωδείου Καβάλας 
οικ.έτους 2020»,αφού ελέγχθηκε ως προς τη νομιμότητά της,βρέθηκε νόμιμη.  
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση                                                                                      
ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Βενιζέλου 67 
65403-ΚΑΒΑΛΑ                                                                                                     
  
 

 
 

                                                               ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗ 
                                                                                          ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
                                                                                                  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

                                                                 Ο ΑΝ.ΠΡ/ΝΟΣ ΤΔΟ 
 
 

                                                                  
                                                                                                  Ν.ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 

 
 

 
 
 
 
 
        


